Чăваш Республики

Елчěк районě
Елчěк район

администрацийě
ЙЫШĂНУ
     2021 ç. июлĕн 14-мěшě № 336
Елчěк ялě
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июля 2021 г. № 336
село Яльчики

Об утверждении комиссии по приемке муниципальных бюджетных образовательных организаций района к новому учебному году

        Во исполнение Федерального Закона от 06.10. 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приказа Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 30.06.2021 г. №876 «О создании республиканской комиссии по приемке образовательных организаций к новому 2021-2022 учебному году» в целях проверки готовности муниципальных бюджетных образовательных организаций района к новому учебному году администрация Яльчикского района Чувашской Республики                    п о с т а н о в л я е т:

1. Провести со 02 августа по 06 августа   2021 года приёмку муниципальных бюджетных образовательных организаций района к новому 2021\2022   учебному году.

2. Образовать комиссию по приёмке готовности муниципальных бюджетных образовательных организаций к новому учебному году в следующем составе:
Левый Л.В. – глава администрации Яльчикского района, председатель комиссии;

Павлова М.Н. – заместитель главы администрации-начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений, заместитель председателя комиссии;

Петров Н.П. – заместитель главы администрации-начальник отдела капитального строительства и жилищно - коммунального хозяйства, заместитель председателя комиссии;

Чернова М.А. – исполняющий обязанности начальника отдела образования и молодёжной политики администрации Яльчикского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Рыбкин В.М. – начальник отдела специальных программ администрации Яльчикского района;
Скворцов С.В. – старший методист информационно-методического центра отдела образования и молодёжной политики администрации Яльчикского района (по согласованию);
 Никифорова Е.И. – директор информационно-методического центра отдела образования и молодёжной политики администрации Яльчикского района (по согласованию);
Муравьева Г.Л. – методист информационно-методического центра отдела образования и молодёжной политики администрации Яльчикского района (по согласованию);
Ефимова Л.В. – старший методист информационно-методического центра отдела образования и молодёжной политики администрации Яльчикского района (по согласованию);
Сайкин А.Н. – начальник ОНД Яльчикского района УНД ГУ МЧС России  по Чувашской  Республике (по согласованию);

Такмакова О.Б. – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике в Батыревском районе (по согласованию);

Малышкин Н.Ф. – главный редактор автономного учреждения Чувашской Республики «Редакция Яльчикской районной   газеты «Елчěк ен» (по согласованию);
Никонов Э.Ф. – временно исполняющий обязанности начальника отдела полиции по Яльчикскому району МО МВД РФ «Комсомольский» (по согласованию);
Львова А.М. – начальник Яльчикского газового участка филиала ОАО «Газпром газораспределения Чебоксары» в г. Канаше (по согласованию).
      3. Организацию проверки готовности муниципальных бюджетных образовательных организаций к новому учебному году возложить на исполняющего обязанности начальника отдела образования и молодёжной политики администрации Яльчикского района Чернову М.А.

Глава  администрации

Яльчикского района                                                                               Л.В. Левый